
Traditionsenligt hantverk ger tidsenligt resultat
RESTAURERING KULTURFÖNSTER





DÅTID MÖTER NUTID
Lassas erfarna hantverkare vårdar och restaurerar vårt kulturarv med varsam hand.

Strax norr om Bollnäs i Hälsingland ligger vår nya och moderna snickeriverkstad.
Den ger oss goda förutsättningar att både effektivt och skonsamt kunna utföra

restaureringsarbetet med god kvalité och ett vackert slutresultat.

RESTAURERING & NYPRODUKTION
Trälagningar, blyspröjs, glasning och målning,  vi erbjuder alla moment

av fönsterrenovering samt nytillverkning av specialfönster.

RÄTT MATERIAL
Genom att kontrollera hela kedjan garanterar vi att våra arbeten utförs med kvalitetsfura. 
Vi synar ut virket redan i skogen som sedan sågas lokalt efter de högt ställda krav vi har 

för att slutligen vidareförädlas sedan i vårt snickeri.

LINOLJEFÄRG
Ett vackert och slitstarkt resultat uppnås med linoljefärg och väl kontrollerade torktider.

GEDIGEN & DOKUMENTERAD ERFARENHET
Vi har en gedigen och dokumenterad kunskap och erfarenhet av att restaurera fönster.

Vid större antikvariska jobb skrivs det alltid rapporter av en antikvarisk kontrollant.
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VI GILLAR UTMANINGAR
Ingen form eller teknik skrämmer
oss, vi är lösningsorienterande

och har en gedigen erfarenhet av
att renovera med varsam hand.

Teknikerna vi använder oss av vid en restaurering är gamla 
medan verktygen varierar. Gamla och traditioenlla verktyg 

när så behövs, nya och moderna när möjlighet finns utan att 
tappa känsla och tidstypiska detaljer.

Vi har en gedigen och dokumenterad kunskap och erfarenhet 
av att restaurera kulturhistoriskt viktiga byggnader. 

Fönster, trädetaljer, fasader, timmerlagningar, tegel- och 
spåntak är bara några av de områden vi är experter inom. 







FÖNSTERRESTAURERING
Ett kyrkligt kulturminne

REFERENS – SKOGS KYRKA

På uppdrag av Söderala Pastorat i Söderhamn har vi demonterat, lagat, målat samt återmonterat
samtliga fönster på Skogs Kyrka. Arbetet påbörjades 2019 och slutfördes 2021.

Under arbetets gång fanns en tät dialog mellan oss som entreprenör, beställare och antikvarie.
En nödvändighet för att processa alla beslut noggrant samtidigt som vi söker tekniskt bra lösningar
och kostnadseffektiva metoder för arbetet.

Vi har en gedigen och dokumenterad kunskap och erfarenhet av att restaurera fönster, trädetaljer, tak 
och fasader på kyrkor samt dess övriga fastigeter.

Efter slutfört arbete lämnades för Skogs Kyrka en riklig fotodokumentation tillsammans med fönster-
protokoll och en antikvarisk slutrapport till beställaren.
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TIDSTYPISKT 50-TAL
Kulturbyggnad ritad av Heino Krabu

REFERENS – GAMLA TINGSHUSET BOLLNÄS

På uppdrag av Dina Försäkringar i Bollnäs har vi lagat, lackat och glasat om samtliga fönster på det 
gamla tingshuset byggt 1950, ursprungligen ritat av arkitekten Heino Krabu.

Arbetet är utfört i samarbete med Sweco Architects som projekterat ombyggnationen. I den traditions-
enligt renoverade byggnaden ryms nu moderna kontor för Dina Försäkringar.

Här var utmanigen demontering och ihopmontering av väldigt avancerade fönster för sin tid. Fönstren 
är vridbara med vädringsfunktion och en löstagbar utsida som ställde mycket höga krav på precisionen!





BLYINFATTNINGAR
Bjuråkers Kyrka

REFERENS – BJURÅKERS KYRKA

Renovering av blyinfattningar är ett hantverk som behärskas av få idag. Vi restaurerar blyinfattade 
fönster med gamla metoder och en hantverksmässig precision så att de håller en lång tid framåt. I vissa 
fall renoveras dessa på plats men mest effektivt är att demontera bågarna så att arbetet kan utföras i vår 
verkstad i Bollnäs.

Vid ett sånt här arbete passar vi också på att dreva om karmen för att hindra kalldrag.
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UNIKA UPPDRAG I KÄNSLIGA MILJÖER
Alla byggnadsvårdsuppdrag som vi tar oss an är känliga och unika.

Varje projekt kräver noggran planering och vi tar stort ansvar för att hitta rätt material 
och metoder för varje enskilt uppdrag.

FÖR DIN & VÅR TRYGGHET
Vid större antikvariska jobb skrivs det alltid rapporter av en antikvarisk kontrollant.

Vi är utbildade i BAM och har BasP/U Kompetens samt att vårt
Moderbolag är Certifierat i BKMA.
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KONTAKTA OSS!
Hör av dig till oss så bokar vi ett första möte, vi kommer gärna ut på plats för att se och 
bedöma omfattningen av uppdraget och diskuterar olika alternativ för utförandet av ett 

korrekt utfört restaureringsarbete.


